证券代码：603378    证券简称：亚士创能    公告编号：2022-009

亚士创能科技（上海）股份有限公司

关于控股股东的一致行动人股份补充质押公告的

补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

亚士创能科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 3月 9

日披露了《关于控股股东的一致行动人股份补充质押的公告》（公告编号：

2022-008），为了便于投资者进一步了解相关信息，现补充披露控股股东创能明、

实际控制人李金钟及一致行动人润合同生、润合同泽、润合同彩、赵孝芳累计质

押股份情况如下：

股份数量单位：股

股东名称 持股数量 持股比例
本次质押前累

计质押数量

本次质押后

累计质押数

量

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

中限售股份

数量

已质

押股

份中

冻结

股份

数量

未质押股份

中限售股份

数量

未质押

股份中

冻结股

份数量

润合同生 28,710,000 9.61% 18,880,000 28,710,000 100.00% 9.61% 0 0 0 0

创能明 78,300,000  26.19% 0 0 0 0 0 0 0 0

李金钟 18,660,962   6.24% 0 0 0 0 0 0 0 0

润合同泽 26,100,000 8.73% 0 0 0 0 0 0 0 0

润合同彩 21,663,000  7.25% 0 0 0 0 0 0 0 0

赵孝芳 15,529,500  5.19% 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 188,963,462 63.24% 18,880,000 28,710,000 15.19% 9.61% 0 0 0 0

特此公告。

亚士创能科技（上海）股份有限公司董事会

2022年 3月 9日